

468

Vše 0

Faktúra F 110029

Dodávateľ: **Dušan Bača**
Švábska 57
08001 Prešov
Slovensko

IČO: 30290961 DIČ: 1020950722 IČ DPH: SK1020950722
 živnostenský register Obv.úrad Prešov, reg.č: Žo 168/1993 Se
 Tel.: 0905 682 471 E-mail:
 Fax: 051 77 565 57 WWW:

Účet: **6674684004/1111** VS: **110029**
 IBAN: KS: 0308
 Banka: UniCredit Bank SWIFT

Dátum dodania/pzp: **13.09.2011** Spôsob dopravy: osobne
 Dátum vyhotovenia: **13.09.2011** Spôsob úhrady: platobný príkaz
 Dátum splatnosti: **23.09.2011** Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: Stredisko:

Odberateľ: IČO: 37880241 DIČ: 2021708878 IČ DPH:
 Tel.: 051-7753413 Fax:
 E-mail:

STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA
PODNIKANIA
Masariková 24
08179 Prešov
Slovensko

STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA PODNIKANIA

Masarykova 24, PREŠOV

Dátum: 10 OKT. 2011

Podacie číslo:

Číslo spisu:

Prílohy:

Vybavuje:

Fakturujem Vám za prevedenie podlahárskych prác.

p.č.	Názov	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu	Zľava [%]
1.	podlahovina Eclipse	268,600 m2	18,64	5 006,70	20	22,37	6 008,04	
2.	podlahovina Stella	60,000 m2	10,04	602,40	20	12,05	722,88	
3.	lepidlo UZIN 2000 S	50,000 kg	7,48	374,00	20	8,98	448,80	
4.	kontaktné lepidlo GN 276	23,600 kg	4,78	112,81	20	5,74	135,37	
5.	vyspraková hmota UZIN NC 182	75,000 kg	1,40	105,00	20	1,68	126,00	
6.	nivelizačná hmota NC 146	230,000 kg	0,69	158,70	20	0,83	190,44	
7.	penetrak PE 360	5,000 l	6,42	32,10	20	7,70	38,52	
8.	lepidlo UZIN KE 418	19,000 kg	2,88	54,72	20	3,46	65,66	
9.	soklik	42,000 bm	0,58	24,36	20	0,70	29,23	
10.	nalepenie podlahoviny	197,000 m2	2,65	522,05	20	3,18	626,46	
11.	nalepenie ťahaných soklikou	149,500 bm	2,19	327,41	20	2,63	392,89	
12.	nalepenie soklikov	42,000 bm	0,65	27,30	20	0,78	32,76	
13.	vyrovnanie podkladu	21,000 m2	2,66	55,86	20	3,19	67,03	
14.	Prechodová lišta 2,7 bm	13,000 ks	11,57	150,41	20	13,88	180,49	
15.	CLEAN STRONG 10 I	10,000 l	9,12	91,20	20	10,94	109,44	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	7 645,02	1 529,00	9 174,02
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade

9 174,02 EUR

Slovom: DeväťtisícStosedemdesiatštyri 2/100 EUR

Oprava a výmena PVC podlahy.

lin

Dušan BAČA
 Švábska 57
 080 05 PREŠOV
 IČO 30 290 961
 DIČ 1020950722

Faktúru vyhotovil: Dušan Bača

Faktúru vytlačil: Dušan Bača

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Pečiatka a podpis